СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

АЛЕКСЕЕВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 марта 2023 года № 12/5

Об отчете главы администрации

муниципального округа Алексеевский

о результатах деятельности

исполняющего обязанности

главы администрации муниципального

округа Алексеевский и результатах

деятельности  администрации за 2022 год

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Закона города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56

«Об организации местного самоуправления в городе Москве», в соответствии

с Уставом муниципального округа Алексеевский в городе Москве Совет

депутатов муниципального округа Алексеевский решил:

1. Принять отчет главы администрации Страхова И.А., о результатах

деятельности исполняющего обязанности главы администрации

муниципального округа Алексеевский Жигульской Н.Е. и результатах

деятельности администрации муниципального округа Алексеевский за 2022

год к сведению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов

местного самоуправления муниципального округа Алексеевский.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Алексеевский О. П. Будакову.

Глава муниципального округа

Алексеевский       О. П. Будакова